
SMLOUVA O P'UPOJENi OOBĚRNÉHO ELEKTRICKÉHO ZAŘlzENI K DISTRlBUČNI SOUSTAVÉ NIZKÉHO NAPĚTI
ČIsLO: 19_NN_1008971601

PROVOZOVATEL DISTRIBUČNI SOUSTAVY (dáIelen PDS)
ČEZ Distribuce, a. s. Děčín, Děčln IV - Pod mokly, Teplická 874/8. PSČ 405 02 I IČ 24729035 I DIČ CZ 24729035 I zapsána v obchodním rejstříku

vedeném Krajským soudem v Úotl nad Labem. oddll B" vložka 2145 I licence na distribuci elektřiny Č, 121015563 I registračnf číslo U
OTE: 71 S I Info"""ozdistribuce.cz I WW'IV.cezdistrlbuce.cz I Kontaktnl bezplatn~ linka ČEZ Distriouce: 800 850 860 (hláěenl poruch,
diWibuční pOZadavky, Informace) I adresa pro doručovánf ČEZ Distribuce. a s., Plzaň, Guldenerova 2677/19, PSČ 326 00 I na
základě pověfenl ze dne 22. 9. 2016 zastupuje Ing. Ubor Seldl, pozice: Vr"doucl odboru Obsluha klientů Retall

ZAKAZNIK
ZÁKAZNICKÉ ČfSLO 10007156
OBCHODN[ FIRMA / NÁZEV Český hydrometeorologický ústav
lé 00020699 DK: CZ00020699
ADRESA MlsTA TRVALÉHO POBYTU / SIDLA SPOLEČNOSTI

PSČ 143 00

--'~-'- o -----_._---,---..____
I. OVODN[ USTANOVENI

1) Tato smlouva Je uzavfená podle § 1746 odst 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále Jen .OZ') a v souladu s ust, § 50 odst. 3 zákona Č. 458/2000 Sb.•
o podmfnkách podnikánI a o výkonu státnl správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon). ve zněnl pozdějších předpisů (dále jen
"EZ"), a [eho prováděclmi p1edplsy, zejména vyhláškou o podmínkách pllpojenl k elektrizační soustavě. ve zněnl pozdějšlch předpisů (dále jen .. Vyhláška o připojeni").

2) K přlpojení odběrnóho elektrického zafizenl Zákazníka specifikovaného v či. III. (dále jen "oc1běrné zařízeni") k distribučnf somtavě POS má doJlt poté, co strany této
smlouvy sjednaly a provedly smlouvu o budoucí smlouvě o přípojení odběmého zařízení.

U. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek POS pi'ipojn odběrné zaHzenf k diMnbučnl soustavě a zajf!itit Zákaznfkovi dohodnutý nszervovaný plfkon a závazek Zákazníka
uhradit PDS podO na oprávněných nákladech spojených s piipojenlm a se zajlštěnlm požadovaného rezervovaného příkonu stanovený Vyhláškou o připojenI (dále jen
"PodO na nákladech').
Předmětem smlouvy je rovněž závazek Zákazníka \Jhrad~ POS podO na oprávněných nákladech na připojeni (dále jen ,Pod~ na nákladech') dle či. V smlouvy.

III. PODMINKY PŘIPOJENI ODBěRNÉHO ZAAlzENI V OOBěRNÉM MlsTĚ

1) Specífikace odběmého místa
a) adresa odběrného mlsta: č, parc. 1740, K Myslivně, Ostrava. 708 00. Poruba
b) číslo odběmého mlsta: 1001240226
c)EAN:8591B2400511612704
d) technické podmlnky připojení číslo: 4120946266

2) Technické údaje odběrného zařízení
a) způsob připojení (počet fázi) a hodnota jističe pled elektroměrem: 3 x 80,0 A. vyplnacl charakteristika: B
b) napěťová hladina: 0,4 kV (NN)
o) charakter odběru: T6

3) Připojované elektrické spotřebiče v odběrném zařízeni

Pi'!fKONCELK~ [k~
7000

PŘIKONCELKEM[k
- 16000

20000

4) Místo připojení odběrného mlsta k dlstrlbučnl soustavě - hranice vlastnictví
a) místo připojení: HDS kabelová
b) hranice vlastnlctvf: Pojistkové spodky v HDS ,
c) splnaci prvek k odpojeni odběrného mlsta: Pojistky ntl v HOS

5) Způsob a provedeni měřeni elektflny
a) umístěnI měřlclch zařfzenf (měnol místo): na fasádě
b) přistupnost měfícího zařízeni: I ] Z veřejného prostranství [X J Za součinnosti Zákaznlka
c) typ mělenl: C
d) převod měřicích transformátorů proudu Usou~i instalovány): ; vlastníkem měficlch transformátorů proudu Us()"~i instalovány) je Zákazník
a) odběr elektnny bude mělen rněřtcřrn zalizenfm PDS

6) Termín připojeni
Odběrné zařízenl bude při poleno k distribuční soustavě nejdéle do pěti pracovnlch dnů, kdy Zákazník:

a) splnil podmfnkyTPP určené pro přípojení a splněni těchto podmlnek písemně oznam II POS spolu s předložením dokladů uvedaných v TPP (dále Jen
,Podmlnky připojení"], a
b) zeplatil Podfi na nákladech dle či. V. v plné výši, s umožněním d;·;trtbuoe za podmlnek stanovených příslu"-,,ým právnlm předpisem.

IV. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNlcH STRAN

1) Zákaznlk Je povinen:
a) plnit podmínky pro připojenI odběmého zařízenI uvedené v této smlouvě, v Pravidlech provozování distribuční soustavy [dále jen .PPDS"] nebo
v Plipojovacich podmlnkách pro poslušnou napěťovou hladinu [dále jen ,PP'] a poskytnout PDS potřebnou součinnost pro připojenf odběmého zařízsnř,
b) provádět opatřeni zamezujfcí vlivům zpětného působení na kval,tu dodávané elektřiny v neorospěon ostatních účastníků trhu s elektřinou. zejména vybavit
odběmé zařfzení dcstupnými technickými prostředky k omezeni těchto vlivů, a používat k odběru elektfiny zařízeni, která neohrožujI žívot, zdravf nebo majetek,
c) udržovat odběmé zařfzení ve stavu. který odpovídá právním předpisům. technlckym normám a PPOS, plnit pokyny výrobce zanzenf použ'vaného k odběru,
d) upravit odběrné místo pro instalaci měřiclho zařizenl a v tomto stavu Jej udržovat a umožnit POS nebo jim pověřeným osobám přistup k rněřlclmu zařízenI

Otočte proafm

-!!!!!!!!!!!!!!!

i~
c----'-

1-

"



POS a k neměřeným částem odběmého elektrického zařízení za,účelem provedení kon~oly. odečtu. údržby. "'imi)ny č: Odebrlhl.mě1:?lho zařízeni, a
e) Jestliže k omezení nebo přerušeni dodávky elektřiny ošlo z děvodu na straně Zákaznika, nahradit POS n klady: poiené s obn.r.enim dodávky elektřiny,
nestanovl-li právnl předpis jir-:lk.

2) Zákaznfk (jEHI spotřebitel dle .) 419 OZ) žádá. aby POS připojil odběmé zařízení Ještě před uplynutlm lhůty pro odstoupeni od smlouvy dle čI. VI. odsr, 8) této
smlouvy, a to ve (,myslu § 1823 OZ.

3) POSje povinen: .. ••
a) připojit ocběrné zaHz<.nl a zajistit Zál<aznlkovi dohodnutý rezervoványpříkon, pokud má Zál<aznlk souhlas vlastníka dotčené nemo.:t03tl k llZ'<vrenltéto
smlouvy. v případě, že nenl jeJ:m vlastnlkem a splnil podmínky stanovené touto smlouvou, •
b) bez zbytečného odkladu po připojeni odběmého zařízení a po uzavřeni smlouvy o dístribuci elektřiny do odbšrného místa, p. stanovHi pr~vní predpls Jinou
lhůtu. zajistit instalaci vlastního měřícího zařzsnt a toto zařízeni udržovat a pravidelně ověřovat správnost měřeni,
o) infOllllovat Zákaznlka o chystané výměně měřicího zařlzenl s uvedením důvodu a zanechat Zákaznlkovl v odbbrném mí"tě písamncu zprávou s uvedenlm
stavu elektroměru pl'ad a po výměně, a
d) obnova za pod:nlnek stanovených v EZ omezenou nebo přerušenou dodávku elektřiny do odběrného rn'sta,

4) PDS Je oprávněn omezit nebo přerušit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny Zákaznlkovi v pnpadech stanccených ''; EZ; je-11 v odběrném mlstě připojena výrobna
elektřiny, je PDS oprávněn tak učínit rovněž v případě, kdy podle EZ změní nebo přeruší dodávku elektřiny z této v';robny elaktřlny,

6) 2~kaznlk je povinen .,pln~ Podmínky pnpojení do 30. G. 2015 .

.------------------------------- 
V. PODIL NA NAKLADECH

1) Strany shodně konstatují. že Podíl na náklad ':h ( připojeni nebo ~,';enl rezervovanébe příkonu) činl 2 50000 Kč.

2) Jeslliže Zákaznlk do dne uzavřeni 1""0 smlouvy nezaplatil alespoň 50% z hodnoty PodOu na nákladech. je povinen tak učlnn do 15 dnů ode dne uzavřenl této
smlouvy a zbývajlci neuhrazenou část z hodnoty PodU'.! na nákladech, rledošlo-li k úplné úhradě jeho hodnoty před uzavřením této ~mlouvy, nebo do 15 dnu po jejim
uzavřeni. je povinen zaplatit !,ced přípojanfm odběrného zařlzenl, nejpozději ve IhUtěstanovené pro splněni TPP podle článku III odst. 6), za předpokladu, že TPP
--~., ..7"m'~"'o~ MM"'; <nlnŘ"v. ooořřoadě do Zákazníkem Dožadovaného termlnu připojeni pR splněni TPP před termínem stanovenýmtouto smlouvou. to vše

••••••••••••••••••••• a'lLOIIi pllpUjlr..---------

3) Nedojde-1ik pnpoJo'll odbérného zařfzení k dlstribučnl soustavě, POS bet zbytečného odkladu vrátí Zákaznlkovl zaplacenou platbu na úhradu PodOuna nákladech
nebo Jeho část a to na základě Žé'.detekm předloženě písemné žádostí o vráceni podnu na nákladech. obsahujlcl způsob a a: ;tušlni údaje pro Jeho vráceni. obsažené
na předepsaném formuláři POS, s možnosti Jeho staža-ií na v/ebově adrese www.cezdlstrlbuce.cz.

VI. OSTATNI UJEDNÁNI

1) Tato smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem, kdy Zákaznlk (pi'1jemcenávrhu smlouvy) doručl včas POS (navrhovatell) svůj souhlas s obsahem návrhu
smlouvy vyjádřeny tím, že Z1kru;ník připo]] na návrh smlouvy vůj podpis. Zákaznlk pojme návrh smlouvy včas. jestliže doručl svůj souhlas POS ve lhůtě 30 dnů
ode dne. kdy mu byl návrh smlouvy doručen. Jinak návrh SfT'.!~u:y zaniká. POS,v rámci respektoyání jemu přislu~.ojicí povinnosti dbát rovného přístupu k zákazníl<ům.
a v souladu s ustanovenim § 1740odst. 3 OZ. předem vyh.čuje možnost přijeti smluvního návrhu s dodatkem nebe odchylkou učiněnými Zákaznlkem.

2) Pc Annoat POS připojit odběrné zařlzenl a rezervace příkonu pro odběmé ml~.to zanlkaji. Jestliže Zákaznlk nezaplatí Podíl na nákladech ani v dodatečné lhůtě
jednoho měsíce od uplynuli lhůty podle čl. V. odst. 2;. To platl obdobně. je t1iže Zákazník v době do připojeni odběrného zsřízenl písemné oznámí POS, ŽIl
na příp jenl netrvá.

3) Tato smlouva :zanikne
a) oznám~1i po p~lpojení Zákaznlk písemně POS, že na piipojenl odběrného zařlzenl netrvá; nebo
b) Jestližepodle právniho předplau dojde K zá-'1lku rezervace příkonu pro odběmé misto z důvodu uplymrtl určené doby v návaznosti na skutečnost, že nedojde
k uzavřeni smlouvy o dl,·tribu<oi či smlouva o dlstnouc! zanikne, popřípadě pokud dojde k zániku rezervace pllkonu z jiného právnlho důvodu,

4) POSje oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že
a) prohlášeni Zákaznlka podle čI. VII. odct, 1) této smlouvy je nepravdivé; odstoupit POS může až poté. co Zákaznlk neuvedl právni stav do souladu
s prohlášenlm ani do §estl měsíců ode dne. kdy jej k tomu POS písemně vyzval, nebo
b) POS přerušil dodávku elektřiny z důvedu, že Zákaznlk porušuje povinnost podle či. IV. odst. 1) pism, b), a tento stav trvá po dobu d(il~í než 90 dnů.

5) ZanlknEHipřípoiovacl povinnost POS podle odstavce 2 •
.a) ZákaznlK Je povinen nahradit PDS oprávněné náklady. která POS vynaložil za účelem připOjení odběrného zařízeni na základě smlouvy o budoucí ,~rnlou";,
(čI.l. odst 2). a
b) POS je oprávněn započítat pohledávku na náhradu nákladů oproti pohledávce Zákazníka na vráceni Pod: u na nákladech,

6) Smluvnl strany nemohou své pohled~vky. které vzniknou na základě této smlouvy či v souvislosti s ní. postoupit na třeti osobu nebo k těmto pohledávkám zřídit
zástavní smlouvu.

7) Jestliže se údaje uvedené v čI. 111. odet. 2) až 5) lel od údajů uvedenýoh v žádcctl Zákaznlka o připOjeni cdběmého zařízení k distrlbučnl soustavě doručené POS
dne 19.9.2013 nebo v TPP. platí údaje uvedené v či. 111. odst. 2) až 5).

8) JEHi smlouva uzavírána pro"třc'dk'j umolňuj:cl komunikaci na dálku (distančním způsobem) nebo mimo obchodní prostory PDS, je Zákaz!:!\< CEHI spotřebříelern
dle li 419 OZ) oprávněn od této smlouvy odstoupít ve Ih~tě 14 dnů od uzavřeni smlouvy. a to plsemně prostřednictvím formuláře, jehož nálež~osti stanovl prováděcl
právnl předpiS OZ a který Je k dispozici na kontaktnlch mlstech POS a ko staženi na webové adrese www.cedistrtbuce.cz.

VII. SPOLEČNA A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí

1) Zákaznlk prohlašuje, že je oprávněn užívat odběmé zařízenl, jakož I nemovitost, I které Je toto zařízeni urntstěno, na základě vlastnického nebo Jiného k tomu
způsobilého práva. případně. ŽB má souhlas vlastnka dotčena nemovitosti k uzavři:nl těto smlouvy. .'

2) Práva a povinnost! :.mluvnlch stran neupravené touto smlouvou se řídi PPOS a PP zveřejněnými na webové stránce POS www.oozdismbuca.cz. Z,1kazníl<
prohlašuje a svým pocplsam této smlouvy potvrzuje. že se seznámil s obsahem těchto dokumentu a že jejich obsahu rowmf.

3) Zákazn:k souhlas! S ťm, aby mu PO~ doručoval sdělení elektronickými prostředky na elektronickou adresu Zákazníka uvedenou v této srntouvě, a stejný souhlas
dává POS Zákaznlko,,; sountac Zál<aznika se l'ZIahu,e i na zasllán! Jiných obchodních sděleni podle zákona č, 480/2004 Sb•. zákon o některých službách Informační
společnosU, ve věci služeb P~S 3ouvls'_'jldch s plněnlm smlouvy. Tlm nenl dotčeno zákonné právo obou účastníků na v,1ádření nsscuntasu se za'''láni:n obchodnlch
sděleni elektronickými prostředky.

4) ~mluvni strany se zavazUJi. že nezpřtstupní obsah této smlouvy třetl osobě. bez předchozího písemného souhřasu druhé smluv"; strany. To neplati, jestliže
zpnstupněnl obsahu smlouvy (i) uklédé !lmluvnl straně právni předpis či závazné rozhodnutí nebo opatřeni správníhO orgánu nebo soudu nebo (ii) umoiňuje právni
předpis v rámci poskytovánl dU~~mých informaci pro účely podnikatelské č.nnost! v ráme: podnikatelského seskupeni; povinnost "'OS zachovávat pravidla
Infonmačního odeělení (.unbundling") podle energetického zákona nejsou tlmto dotčena.

5) Osobni údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a úeinnýml právními předpisy óecke rtpubliki a Evropská unie. Bližťl



informace týkajic: so zpracováni osobních údajů a právnbh předpisů, n jeJ;;hž základě je zpracováni prováděno, jsou dostupné na stránkách
www.cezdistrlbuce.czfgdprnebojespolečnostČEZDistribuce.a.s •• subjektJúdajlinapožádánlpo:.kylne.

6) Zákaznlka PDS berou na vědomi, že podle infonmaceMinisterstvafinancí o uplatňování DPH v energeticePodil na oprávněných nákladech na připojenI stanovený
podle Vyhlášky o připojeni nenl úhradou ze zdanitelné plněni, a proto nepodléM ci.mi z přidaná hodnoty. Platbyjsou prováděnyna základětéto smlouvy, která je
zároveňdokladem k provedeným platbám. Faktura nebude vystavena.

7) D.1em připojeni odběméhozařizeni k distribučnl soustavěpodle této smlouvy, včetně výrobny, je-ll předmětcrn smlouvy I připojení výrobnyk distribuční soustavě.
2" dffvějšl ulednán! smluvnlchstran, pnpJ.dně jejich práv~lch předchůdců, ohledně phpojenl odběrného zařízenlv daném odbérném mlstě nahrazujípodmínkami
připojení sjednanýmitouto smlouvou. Nedojde-hz jakéhokolivdůvodu k realizacl připojeni odběrného zařízenípodle té:o smlouvy,včetně připojeni výrobny, je-ll
předmětemsmlouvyI připojení výrobny k distribuční soustavo, a bylo-li odbčrné zařízení k distrlbuénl soustavěpřipojeno bezprostředněpřed uzavřenímtéto smlouvy
na základě dřívějšíhoujednánísmluvních stran, není doté 10toto dřívě.i\í ujednJnl smluvnlch stran ohledně pnpojení odbllméhozali2anív daném odběrném místě,
ledaže je jíž v daném odběmém mlstě v souladu s právními předpisy připojenjiný subjekt nebo bezprostředněpledcházejícípřipojeni Zákaznlkazaniklo z jiného
důvodu.

8) Změnit smlouvunebo učln.t úkon směřulíc! k jejlmu zániku lze pouze písemně.Zákazník bere na vědomí a souhlasí s tim, že PDS může podpisna pfcemném
projevu vůle nahradit mechanickýmprostředkem (faksimile).

9) Pokud se kterékoli ujednáni smlouvy stane nebo bude shledáno nepk 'ným nebo právně nevymahatelným,nebude to mft vliv na platnost a právnl vymahatelnost
síamch ustanovení smlouvy; smluvnl strany se zavazujinahrud~ neplatné nebo právnc nevymahatelnéustanoveni novým. platným a právněvymahatelntm

ustanovením 5 obdobným právním a obchodnim smysl~m, a to do 30 dnů od výNI kterékoli ze sm,uvních stran.

10) Smlouvaje \yhotovenave dvou (2) stejnopísech; po jejím podpisu každtlstrana obdržíjeden (1) stejnopis.

11) Smluvnlstrany prohlElSujl, že obsah smlouvy ;a výrazemJejich pravé a svobodnévůle.

PFn?ha Č. 1: Technická podmlnky pflpojení č. 4120946266.

ZA zAKAzNIKA
Český hydrometeorologickýústav

ZAPDS
ČEZ Distribuce, a. s.

--- -_



Příloha Č. 1 smlouvy 19_NN_1008977601
Technické podmínky pfipojenf (TPP) k žádosti o připojení číslo: ě, 4120946266 

SPECIFiKACE zMIZENI - odběr
- umlstěnl zař!zení: přechod z 'S' do kategorte 'e' (falešné "B'), K Mysl~'ně, kat.územl: Poruba, parc.č.1740. 708 00 Ostrava
- člslo místa spotřeby: 1001240226
- člslo odběrného mlsta: 0102485781
- EAN: - pro dala spotřeby 859182400511612704

MIsTO PŘIPOJENI
- mlsto připojenI k distribuční soustavě - odběrné místo: HDS kabelová
- hranice vlastnictví: Pojistkové spodky v HDS
- splnacl prvek sloužlcí k odpolení odběrného zanzenl oj di,iribučnl soustavy: Pojistky nnv HDS

TECHNICKÉ ÚDAJE ODsffiNÉHO/PŘEDÁVACIHO MísTr,
• napěťová hladina: 0,4 kV (NN)
- způsob připojenI: 3 (počet íází)
- hodnota jisllče před elektroměrem: 3x 80,0 A; vyplnaci charakteri:Aiku: B
- charakter odběru: T5

PŘIPOJOVANÉ ELEKTRICKÉ SPOTŘEBIČE

Spotřebič Stáva)icí [kW] NoW[kWl I Cel
Klimatizace 0,000 -Ostatnlspotřeblče 0,000 -

c-' Pohony,svářečky 0,000 -Osvětlení 0,000 -

kam l
PODMINKY P)'jIPOJENI

Pro připojeni Vašeho z;ilnzení dle vjše uvedené specifikace provece rv~ ,.~,., __ ~_. _ lvy na své náklady v rozsahu:
Slávallcí kabel AYKY 3x120+70 na konci ulice Loučky bude rozpojen a na něj bude nasmyčkována kabelová smyčka stejného přůřszu, Tato srn čka bude
v prostoru na rohu garáži napojena na stávajlci MpjJecl kabel po ČHMÚ. Slávajícl kabel bude v OS_9344 odpojen a zdemontován, Před stávajícl RIS 1
na fasádě ČHMÚ se na stávajlcí kabely postavl piliř s SR401, osaol se odpovfdajlcl pojistky a plepojí stávajler odběry,

Pro připojeni zařízeni dle vYše uvedené specifikace provede žadatel nutné úprs,.y na své náklady v rozsahu:

Na fasádo objektu CHMÚ bude osezen no"Ý el. rozvaděč s hl. jir.tičem BOA. Žadarelcl prostřednlctvlm odbomé firmy provede úpravy a revil; stávejiclho
elektroměrového rozvaděče dle technických podmínek pro připojeni měřicích zařízenř ze sftě NN. Všechny stávajícl smolouvy o připojeni majler vztah k tomuto
odběměmu metu budou zrušeny,

ZPOSOB A PROVEDENI M1:ŘENt MNOZSTVI ODEBRANÉ/VYROBENÉ ELEKTAINY
- umístění měřicího zařízenf: na fasádě
- přlstupnost měřicího zařízení: přistupné k odečtu
- typ měření: C
- odběr elektřiny bude měřen měřícfm zařízením PDS

Obchodnl měřeni bude provedeno jako přřmě, Elektroměrová souprava bude umlstěna v samostatném rozvaděčl nebo skflnl mělenl upravené k zaplombovánl
tak, aby byl zajišt~'fI pfistup pověřeným osobám PDS za účelem prováděnI kontroly, odečtu, údržby, výměny či odebráni rnšřtcího zařízanř, Měřeni mu sl '1
provedeno v souladu s přlslušnými právnlml předpisy, přcdevšfrn s Vyhl. č, 82/ 2011 Sb., PPDS a Přípc'ovccíml podmlnkaml NN pro osazení měřlclch zalizen(
v odbémých místech napojených z distribuční s'tě nízkého napě'I,

DALŠI PODMINKY P!\IPOJENI

Nově budované zařízení a elektrická Instalace, a provedení a urn'stěnř měřic:ho zaliz6ní odběrného místa musl být v souladu s platnými ČSN, s .Pravidly
provozování dlstribučnl soustavy", .Přlpojovacími podmlnkaml PDS·, Podmlnkeml distribuce elektřiny, Tyto dokumenty jsou k dlspoz.cl
na www.cezdlstribuce.cz.

PŘEHLED DOKLADŮ NUTNÝCH PRO PŘIPOJENí NEBO UZAVŘENI SoP

- Uzavřená smlouva o plipojení SOP (byia-li dhJe uzavřara) nebo vyplněný formulář žádostl o jejl uzavřeni a doklad o uhrazeni plateb ze smlouvy o připojeni
vyplývajíclch.

- Zpráva o výchozi revizi ctoktrického zanzeni v OMí iýrobny a případně dalšího elektrického zařizení nově uváděného do provozu, bez kterého nelzs provéct
připojeni k sltí PDS.


